

**Request for Proposals # S00R5400005**  
**Temporary Agency Financial Services Staffing**  
**Questions & Responses 2**  
**September 9, 2014**

This list of Questions and Responses is being issued to clarify certain information contained in the above named RFP. The statements and interpretations of contract requirements, which are stated in the following questions of potential offerors, are not binding on the State, unless the State expressly amends the RFP through an addendum. Nothing in the State's responses to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the State of any statement or interpretation on the part of the potential offeror asking the question as to what the contract does or does not require.

**Questions and Responses**

**Question:** What are the incumbents billing rates for these positions?

**Answer:**

Accountant:	\$24.30
Loan Processor:	\$18.76
Loan Purchaser:	\$18.76
Loan Underwriter (single family):	\$22.28
Closing Manager/Loan Underwriter (multi-family):	\$24.30

**Question:** Please clarify the Required Submissions under Tab 3.

**Answer:** Bid/Proposal Affidavit (Attachment B)  
Maryland Living Wage Affidavit of Agreement (E-1)  
Location of Performance Services (Attachment F)  
Copy of current certificate of insurance.